

Majbritt Bisgaard Holding ApS

Fælledvej 16, 8870 Langå

CVR-nr. 36 39 86 63

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. maj 2025.

Majbritt Bisgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Majbritt Bisgaard Holding ApS Fælledvej 16 8870 Langå
	CVR-nr.: 36 39 86 63
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Majbritt Bisgaard
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Kapitalinteresser	Randers Ny Dyrehospital ApS, Randers Ejendomsselskabet Kavalerivej ApS, Randers

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 370 t.kr. mod 110 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Resultat før finansielle poster	-5.352	-5.351
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	374.809	114.993
Andre finansielle indtægter	171	20
Øvrige finansielle omkostninger	-6	-20
Resultat før skat	369.622	109.642
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	369.622	109.642
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	269.809	114.993
Udbytte for regnskabsåret	0	39.000
Overføres til overført resultat	99.813	0
Disponeret fra overført resultat	0	-44.351
Disponeret i alt	369.622	109.642

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	1.104.133	834.324
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.104.133	834.324
Anlægsaktiver i alt	1.104.133	834.324
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	126.282	65.463
Omsætningsaktiver i alt	126.282	65.463
Aktiver i alt	1.230.415	899.787

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.069.133	799.324
Overført resultat	100.279	466
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	39.000
Egenkapital i alt	<u>1.219.412</u>	<u>888.790</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	11.003	10.997
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	11.003	10.997
Gældsforpligtelser i alt	<u>11.003</u>	<u>10.997</u>
Passiver i alt	<u>1.230.415</u>	<u>899.787</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1.					
januar 2023	50.000	684.331	44.817	0	779.148
Resultatandel	0	114.993	-44.351	39.000	109.642
Egenkapital 1.					
januar 2024	50.000	799.324	466	39.000	888.790
Udloddet udbytte	0	0	0	-39.000	-39.000
Resultatandel	0	269.809	99.813	0	369.622
	50.000	1.069.133	100.279	0	1.219.412
